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CBG7741B1 Zwart Bosch

4242005325757

Merk: Bosch
Model: CBG7741B1
4 1242005"325757'>

£1-349.99
€1.349,99

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Digital Control Ring: de eenvoudige en innovatieve manier om je oven in te stellen.

TFT Touch Display: eenvoudig te bedienen dankzij de innovatieve Digital Control Ring en het TFT-
aanraakscherm.

Automatic Switch-off: het kookproces stopt automatisch zodra het gerecht gaar is.

Oven Assistant met Voice Control: altijd perfect het juiste programma.

Een wereld van recepten: overheerlijke inspiratie voor jouw kookavonturen.

SPECIFICATIE

Algemeen Energieverbruik

Inhoud ovenruimte 47 Liter Elektrisch verbruik 0.73 kWh

Ovenhoogte 45 cm per cyclus

Verwarmingswijze Grill (conventioneel)
Elektrisch verbruik 0.61 kWh
per cyclus (hetelucht)
Energieklasse A+

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Fysieke kenmerken

Aansluitwaarde
Breedte

Diepte

Hoogte

Kleur

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (minimaal)

Ovenkenmerken

Boven- en
onderwarmte
(conventioneel)
Grill

Maximale
oventemperatuur
Minimale
oventemperatuur
Ontdooifunctie
Snel voorverwarmen
Warmhouden

2900 W
59,4 cm
54,9 cm
45,5 cm
Zwart
56 cm
55cm
45 cm

300 °C

30 °C
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Gebruiksgemak

Zachte sluiting V|
Veiligheid
Kinderbeveiliging V|
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